
Vējciems

Foto autors Vējciema foto arhīvs

Apciemo mūsu atpūtas kompleksu “Vējciems”, kas atrodas Baltijas jūras krasta priežu meža ielokā, un baudi kādu no mūsu piedāvātajiem ēdieniem.

Pie mums varēsiet nogaršot gan tradicionālus, gan sen jau zināmus un tautā novērtētus ēdienus, baudīt saulrietu ar vīna glāzi vai dienas vidū atdzesēties ar aukstu alus kausu, kā arī palutināt

sevi ar kādu gardumu pie kafijas tases.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 9  Kopējais sēdvietu skaits: 35

Papildus informācija:

Gājējiem draudzīgs  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Ēdiens līdzņemšanai  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  Āra terase  Wi-Fi  Atļauti mājdzīvnieki

 

+371+371 26180479

vejciems@inbox.lv

www.vejciems.lv

Vilnīši, Liepene, Tārgales pagasts, Ventspils novads

FJRX+P4 Liepene, Tārgales pagasts, Latvija
 

https://www.facebook.com/vejciems
https://www.instagram.com/vejciems/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.491775461064,21.647787094116

